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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione FOVEA - UNIVERSITA' DI BARI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA'

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 789.473,00Importo Previsto 

 789.473,00Importo Previsto Richiesto

 789.473,00Ammesso a Finanziamento

 789.473,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 789.473,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CASSANO MARIA RAFFAELLA

Telefono 080/5714414

Fax 080/5714206

E-mail R.CASSANO@LETTERE.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

 157.894,60---   Quota Privata

 157.894,60---   Quota Privata

 608.488,15Totale Pagato  152.121,99---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 16/06/2009

16/06/2009Data fine verifica17/04/2009Data ricezione17/04/2009Data Invio
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Voce

 280.000,00

 180.000,00

 290.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 280.000,00

 180.000,00

 290.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 278.100,00

 173.580,00

 270.594,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.335,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  789.473,00  789.473,00  760.610,14

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

30/06/2008

30/06/2008
30/06/2008

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

30/06/2008

30/06/2008
30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 27.406,00

 0,00

 27.406,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 250.000,00

 120.585,00

 668.888,00

 0,00

 789.473,00

 0,00

 391.482,00

 0,00

 391.482,00

 120.585,00

 0,00

 0,00

 120.585,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 27.406,00  250.000,00  789.473,00 391.482,00  120.585,00

 0,00

 27.406,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 120.585,00

 668.888,00

 0,00

 0,00

 391.482,00

 0,00

 120.585,00

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/04/2008

31/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1

2

SPESE GENERALI III RENDICONTO GEOSYSTEMS

SPESE DI PERSONALE GEOSYSTEMS SRL

 1.453,34

 624,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BASCO CARMINE

DE NIGRIS GAETANO

SEVERINO ADELE

SOLANO MASSIMO

BASCO CARMINE

 500,63

 288,04

 561,60

 466,40

 780,00

 400,50

 230,44

 449,28

 373,12

 624,00

BSCCMN74A01D801W

DNGGTN78E08A783X

SVRDLA76C62G942T

SLNMSM73T01A783P

BSCCMN74A01D801W

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 363,33

 156,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 100,13

 57,60

 112,32

 93,28

 156,00

 1.816,67

 780,00

 1.453,34

 624,00

Totali

Totali

 363,33

 156,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/06/2008

30/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3

4

SPESE GENERALI GIU/LUG GEOSYSTEMS SRL

SPESE PERSONALE GIU/LUG 2008 GEOSYSTEMS SRL

 5.026,66

 14.158,56

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SEVERINO ADELE

SOLANO MASSIMO

BASCO CARMINE

DE NIGRIS GAETANO

 1.798,33

 4.485,00

 11.310,00

 6.388,20

 1.438,66

 3.588,00

 9.048,00

 5.110,56

SVRDLA76C62G942T

SLNMSM73T01A783P

BSCCMN74A01D801W

DNGGTN78E08A783X

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.256,67

 3.539,64

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 359,67

 897,00

 2.262,00

 1.277,64

 6.283,33

 17.698,20

 5.026,66

 14.158,56

Totali

Totali

 1.256,67

 3.539,64

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DEC

DEC

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/02/2008

22/09/2008

05/06/2008

DECRETO COMMISSARIALE

DECRETO COMMISSARIALE

ALTRO ATTO

4

41

326

SPESE DI PERSONALE APT BRINDISI

APT BRINDISI III RENDICONTO INFRASTRUTTURE

SPESE DI PERSONALE - SPESE GENERALI III RENDICONTO

 6.505,00

 9.600,00

 4.223,45

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

NACCI FRANCESCO

EUROWAYS SRL 

FIORIELLO CUSTODE

FORNARO ARCANGELO

 8.131,25

 12.000,00

 3.148,11

 2.131,20

 6.505,00

 9.600,00

 2.518,49

 1.704,96

NCCFNC73H02L219E

02177071202

FRLCTD69L18A893G

FRNRNG43D19E205A

Privato

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.626,25

 2.400,00

 1.055,86

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.626,25

 2.400,00

 629,62

 426,24

 8.131,25

 12.000,00

 5.279,31

 6.505,00

 9.600,00

 4.223,45

Totali

Totali

Totali

 1.626,25

 2.400,00

 1.055,86

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/07/2008

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

459

476

477

SPESE DI PRSONALE - SPESE GENERALI  III RENDICONTO
MANDATO 459/2008

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

 2.194,56

 4.000,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

GIBERNA CASSANDRA

DE SARIO MARIANNA

COLUCCI GIANPAOLO

 2.743,20

 5.000,00

 5.000,00

 2.194,56

 4.000,00

 4.000,00

GBRCSN57R61A662H

DSRMNN81M59L109S

CLCGPL75H07H096Z

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 548,64

 1.000,00

 1.000,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 548,64

 1.000,00

 1.000,00

 2.743,20

 5.000,00

 5.000,00

 2.194,56

 4.000,00

 4.000,00

Totali

Totali

Totali

 548,64

 1.000,00

 1.000,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2008

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

478

479

480

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTAZIONE

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE GENERALI III RENDICONTO - RIMBORSO KM

 4.000,00

 4.000,00

 530,40

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MASTRONARDI ELVIRA

CALIANDRO GIUSEPPINA

CHELOTTI MARCELLA

 5.000,00

 5.000,00

 663,00

 4.000,00

 4.000,00

 530,40

MSTLVR77E65A662K

CLNGPP65A41C424D

CHLMCL46L56E625N

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.000,00

 1.000,00

 132,60

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.000,00

 1.000,00

 132,60

 5.000,00

 5.000,00

 663,00

 4.000,00

 4.000,00

 530,40

Totali

Totali

Totali

 1.000,00

 1.000,00

 132,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2008

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

481

482

483

SPESE GENERALI III RENDICONTO - RIMBORSO KM

SPESE GENERALI III RENDICONTO - RIMBORSO SPESE X
RACCOMANDATE

SPESE GENERALI III RENDICONTO - CANCELLERIA

 666,00

 87,52

 252,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FORNARO ARCANGELO

LIPPOLIS ALBERTO

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

 832,50

 109,40

 315,00

 666,00

 87,52

 252,00

FRNRNG43D19E205A

LPPLRT49R10A149J

06610760727

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 166,50

 21,88

 63,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 166,50

 21,88

 63,00

 832,50

 109,40

 315,00

 666,00

 87,52

 252,00

Totali

Totali

Totali

 166,50

 21,88

 63,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2008

04/09/2008

04/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

484

485

498

SPESE GENERALI III RENDICONTO - CANCELLERIA

SPESE GENERALI III RENDICONTO - CANCELLERIA

SPESE GENERALI III RENDICONTO - CANCELLERIA

 302,40

 1.354,27

 237,44

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

SANTACROCE CARTOLERIA DI
FICOCELLI GIUSEPPE 

GIUSEPPE TANZI E FIGLI CARTOLERIA 

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

 378,00

 1.692,84

 296,80

 302,40

 1.354,27

 237,44

FCCGPP42E22A662T

03378490720

06610760727

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 75,60

 338,57

 59,36

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 75,60

 338,57

 59,36

 378,00

 1.692,84

 296,80

 302,40

 1.354,27

 237,44

Totali

Totali

Totali

 75,60

 338,57

 59,36

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

501

503

504

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

 813,46

 2.026,62

 3.600,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CASSANO MARIA RAFFAELLA

MUSSARDO ROBERTA

ANNESE CATERINA

 1.016,82

 2.533,28

 4.500,00

 813,46

 2.026,62

 3.600,00

CSSMRF38S53A893E

MSSRRT75D50L049I

NNSCRN74S44F915Y

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 203,36

 506,66

 900,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 203,36

 506,66

 900,00

 1.016,82

 2.533,28

 4.500,00

 813,46

 2.026,62

 3.600,00

Totali

Totali

Totali

 203,36

 506,66

 900,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/09/2008

10/09/2008

10/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

505

506

507

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

 3.600,00

 3.360,00

 3.600,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

BUGLIONE ANTONIETTA

DE CEGLIA IRMA

BARBARESI ILARIA

 4.500,00

 4.200,00

 4.500,00

 3.600,00

 3.360,00

 3.600,00

BGLNNT78E58F205N

DCGRMI81H63L109T

BRBLRI80B65H501Y

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 900,00

 840,00

 900,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 900,00

 840,00

 900,00

 4.500,00

 4.200,00

 4.500,00

 3.600,00

 3.360,00

 3.600,00

Totali

Totali

Totali

 900,00

 840,00

 900,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/10/2008

10/10/2008

10/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

566

567

568

SPESE PER CONSULENZA III RENDICONTO

SPESE PER CONSULENZA III RENDICONTO

SPESE GENERALI III RENDICONTO - VITTO E ALLOGGIO

 5.088,00

 10.240,00

 3.312,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

AD COMPANY 

COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 

ATLANTIDE SRL 

 6.360,00

 12.800,00

 4.140,00

 5.088,00

 10.240,00

 3.312,00

05690250724

00317370773

01618800740

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.272,00

 2.560,00

 828,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.272,00

 2.560,00

 828,00

 6.360,00

 12.800,00

 4.140,00

 5.088,00

 10.240,00

 3.312,00

Totali

Totali

Totali

 1.272,00

 2.560,00

 828,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/10/2008

10/10/2008

10/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

569

570

571

SPESE PER CONSULENZA III RENDICONTO

SPESE GENERALI III RENDICONTO

INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE

 42.000,00

 4.064,00

 17.280,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

M.A.G.I. SRL 

QUORUM ITALIA S.R.L. 

EUROWAYS SRL 

 52.500,00

 5.080,00

 21.600,00

 42.000,00

 4.064,00

 17.280,00

01397560622

04687800724

02177071202

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 10.500,00

 1.016,00

 4.320,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 10.500,00

 1.016,00

 4.320,00

 52.500,00

 5.080,00

 21.600,00

 42.000,00

 4.064,00

 17.280,00

Totali

Totali

Totali

 10.500,00

 1.016,00

 4.320,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/10/2008

09/09/2008

ALTRO ATTO

ATTO DIRIGENZIALE

579

1992

SPESE GENERALI III RENDICONTO - RIMBORSO KM

NOLEGGIO VIDEOPROIETTORE III RENDICONTO

 1.152,00

 2.400,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FORNARO ARCANGELO

COPY & SERVICE SAS DI NISTRI
ANGELO & C. 

 1.440,00

 3.000,00

 1.152,00

 2.400,00

FRNRNG43D19E205A

01967100742

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 288,00

 600,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 288,00

 600,00

 1.440,00

 3.000,00

 1.152,00

 2.400,00

Totali

Totali

 288,00

 600,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/09/2008

24/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1993

2021

SPESE DI PERSONALE

INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE III RENDICONTO

 16.001,13

 25.440,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BOGGIA CONCETTA

CARPARELLI GIUSEPPE

LISI SILVANA

MAZZOTTA GIANFRANCO

MIZZI GIOVANNI

NISTRI ANGELO

PALMISANO PATRIZIA

ROSATI ROSA

SCARCIGLIA MARIA

TRISCIUZZI ANGELO SANTE

EUROWAYS SRL 

 883,83

 4.362,54

 908,04

 4.077,25

 1.458,03

 699,46

 701,82

 916,92

 902,34

 5.091,18

 31.800,00

 707,06

 3.490,03

 726,43

 3.261,80

 1.166,42

 559,57

 561,47

 733,54

 721,87

 4.072,94

 25.440,00

BGGCCT71T53B180X

CRPGPP63L21D508E

LSISVN56H54D508L

MZZGFR60L11I029Y

MZZGNN51D01D508F

NSTNGL61B08D508F

PLMPRZ61R42E645T

RSTRSO60P62D508R

SCRMRA66E66D508Y

TRSNLS44A25D508M

02177071202

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.000,28

 6.360,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 176,77

 872,51

 181,61

 815,45

 291,61

 139,89

 140,35

 183,38

 180,47

 1.018,24

 6.360,00

 20.001,41

 31.800,00

 16.001,13

 25.440,00

Totali

Totali

 4.000,28

 6.360,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/09/2008

24/09/2008

18/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ALTRO ATTO

2089

2090

8474

SPESE CANCELLERIA - III RENDICONTO

STAMPE FOTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

 640,00

 960,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

COPY & SERVICE SAS DI NISTRI
ANGELO & C. 

CLICKFOTO DI BAGORDA FRNCESCO 

BIANCHI VITO

 800,00

 1.200,00

 5.000,00

 640,00

 960,00

 4.000,00

01967100742

01530690740

BNCVTI66A15D508C

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 160,00

 240,00

 1.000,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 160,00

 240,00

 1.000,00

 800,00

 1.200,00

 5.000,00

 640,00

 960,00

 4.000,00

Totali

Totali

Totali

 160,00

 240,00

 1.000,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/07/2008

07/08/2008

07/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

8476

9413

9414

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

SPESE DI PERSONALE III RENDICONTO

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CANTANNA GIUSEPPE

BIANCHI VITO

CANTANNA GIUSEPPE

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

CNTGPP70R31D508P

BNCVTI66A15D508C

CNTGPP70R31D508P

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

Totali

Totali

Totali

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

321

326

326

326

326

326

326

326

326

327

327

343

343

459

459

Data
Emiss.

09/06/2008

15/06/2008

16/06/2008

16/06/2008

15/06/2008

15/06/2008

15/06/2008

16/06/2008

16/06/2008

13/06/2008

13/06/2008

26/09/2008

26/09/2008

05/08/2008

05/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00317370773 COOPERATIVA EDP LA
TRACCIA 

CSSMRF38S53A893E CASSANO
MARIA RAFFAELLA

FRLCTD69L18A893G FIORIELLO
CUSTODE

GBRCSN57R61A662H GIBERNA
CASSANDRA

LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS
ALBERTO

MRTMRA65P59A662O MARTINELLI
MARIA

RSCPLA72L01B737H RISCOSSO
PAOLO

CHLMCL46L56E625N CHELOTTI
MARCELLA

FRNRNG43D19E205A FORNARO
ARCANGELO

CNTGPP70R31D508P CANTANNA
GIUSEPPE

BNCVTI66A15D508C BIANCHI VITO

02177071202 EUROWAYS SRL 

NCCFNC73H02L219E NACCI
FRANCESCO

CSSMRF38S53A893E CASSANO
MARIA RAFFAELLA

FRLCTD69L18A893G FIORIELLO
CUSTODE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

MONITORAGGIO E
RENDICONTAZIONE

SPESE DI PERSONALE
UNIBA

SPESE DI PERSONALE
UNIBA

SPESE DI PERSONALE
UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE DI PERSONALE
UNIBA

SPESE DI PERSONALE
UNIBA

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

ACQUISTO TOTEM-
INFRASTRUTTURE

SPESE DI PERSONALE
APT BRINDISI

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

Importo
Pagamento

 12.960,00

 1.735,54

 3.294,86

 2.194,56

 643,10

 902,27

 562,19

 1.839,60

 2.291,04

 8.000,00

 8.000,00

 9.600,00

 6.505,00

 4.000,13

 5.037,18

Quota
Privata

 3.240,00

 433,88

 823,72

 548,64

 160,78

 225,57

 140,55

 459,90

 572,76

 2.000,00

 2.000,00

 2.400,00

 1.626,25

 1.000,04

 1.259,24

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

459

459

459

459

459

459

476

477

478

479

480

481

482

483

Data
Emiss.

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

11/09/2008

11/09/2008

11/09/2008

11/09/2008

11/09/2008

12/09/2008

10/09/2008

11/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

GBRCSN57R61A662H GIBERNA
CASSANDRA

LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS
ALBERTO

MRTMRA65P59A662O MARTINELLI
MARIA

RSCPLA72L01B737H RISCOSSO
PAOLO

CHLMCL46L56E625N CHELOTTI
MARCELLA

FRNRNG43D19E205A FORNARO
ARCANGELO

DSRMNN81M59L109S DE SARIO
MARIANNA

CLCGPL75H07H096Z COLUCCI
GIANPAOLO

MSTLVR77E65A662K MASTRONARDI
ELVIRA

CLNGPP65A41C424D CALIANDRO
GIUSEPPINA

CHLMCL46L56E625N CHELOTTI
MARCELLA

FRNRNG43D19E205A FORNARO
ARCANGELO

LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS
ALBERTO

06610760727 TECNOSTYL DI ENZO
PALAZZI SNC 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE DI PERSONALE

SPESE GENERALI

SPESE GENERALI

SPESE GENERALI

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

Importo
Pagamento

 2.505,46

 864,86

 1.617,28

 685,60

 4.599,00

 3.409,92

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 530,40

 666,00

 87,52

 252,00

Quota
Privata

 626,76

 216,22

 404,32

 171,40

 1.149,75

 852,48

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 132,60

 166,50

 21,88

 63,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

484

485

498

503

504

505

506

507

566

567

568

569

570

571

579

Data
Emiss.

11/09/2008

11/09/2008

11/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

16/09/2008

15/10/2008

15/10/2008

15/10/2008

15/10/2008

15/10/2008

15/10/2008

22/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

FCCGPP42E22A662T SANTACROCE
CARTOLERIA DI FICOCELLI GIUSEPPE 

03378490720 GIUSEPPE TANZI E FIGLI
CARTOLERIA 

06610760727 TECNOSTYL DI ENZO
PALAZZI SNC 

MSSRRT75D50L049I MUSSARDO
ROBERTA

NNSCRN74S44F915Y ANNESE
CATERINA

BGLNNT78E58F205N BUGLIONE
ANTONIETTA

DCGRMI81H63L109T DE CEGLIA IRMA

BRBLRI80B65H501Y BARBARESI
ILARIA

05690250724 AD COMPANY 

00317370773 COOPERATIVA EDP LA
TRACCIA 

01618800740 ATLANTIDE SRL 

01397560622 M.A.G.I. SRL 

04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 

02177071202 EUROWAYS SRL 

FRNRNG43D19E205A FORNARO
ARCANGELO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

SPESE DI PERSONALE

PIANO COMUNICAZIONE

MONITORAGGIO E
RENDICONTAZIONE

SPESE GENERALI UNIBA

MAPPATURA
TERRITORIO-III
RENDICONTO (3600 E 900
INSERITI IN FORNITURE
BENI DUREVOLI)

SPESE GENERALI UNIBA

SPESE INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE UNIBA

SPESE GENERALI UNIBA

Importo
Pagamento

 302,40

 1.354,27

 237,44

 2.026,62

 3.600,00

 3.600,00

 3.360,00

 3.600,00

 5.088,00

 10.240,00

 3.312,00

 42.000,00

 4.064,00

 17.280,00

 1.152,00

Quota
Privata

 75,60

 338,57

 59,36

 506,66

 900,00

 900,00

 840,00

 900,00

 1.272,00

 2.560,00

 828,00

 10.500,00

 1.016,00

 4.320,00

 288,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3179

3179

3179

3179

3179

3180

3180

3180

3180

3180

5608

7126

12162

25704

Data
Emiss.

26/09/2008

26/09/2008

26/09/2008

26/09/2008

26/09/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

11/06/2008

07/10/2008

20/10/2008

12/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

RSTRSO60P62D508R ROSATI ROSA

SCRMRA66E66D508Y SCARCIGLIA
MARIA

MZZGNN51D01D508F MIZZI GIOVANNI

BGGCCT71T53B180X BOGGIA
CONCETTA

LSISVN56H54D508L LISI SILVANA

TRSNLS44A25D508M TRISCIUZZI
ANGELO SANTE

NSTNGL61B08D508F NISTRI ANGELO

PLMPRZ61R42E645T PALMISANO
PATRIZIA

MZZGFR60L11I029Y MAZZOTTA
GIANFRANCO

CRPGPP63L21D508E CARPARELLI
GIUSEPPE

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

01530690740 CLICKFOTO DI
BAGORDA FRNCESCO 

CSSMRF38S53A893E CASSANO
MARIA RAFFAELLA

01967100742 COPY & SERVICE SAS DI
NISTRI ANGELO & C. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
FASANO

SPESE DI PERSONALE
GEOSYSTEMS SRL

SPESE GENERALI
FASANO

SPESE DI PERSONALE III
RENDICONTO

NOLO PROIETTORE

Importo
Pagamento

 733,54

 721,87

 1.166,42

 707,06

 726,43

 4.072,94

 559,57

 561,47

 3.261,80

 3.490,03

 6.365,55

 960,00

 813,46

 2.400,00

Quota
Privata

 183,38

 180,47

 291,61

 176,77

 181,61

 1.018,24

 139,89

 140,35

 815,45

 872,51

 1.756,71

 240,00

 203,36

 600,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

27406

27409

56084

560801

560801

560802

560802

560803

560803

560804

560804

560805

Data
Emiss.

30/09/2008

30/09/2008

08/07/2008

14/07/2008

05/05/2008

08/07/2008

05/05/2008

30/07/2008

08/07/2008

30/07/2008

30/07/2008

08/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

01967100742 COPY & SERVICE SAS DI
NISTRI ANGELO & C. 

02177071202 EUROWAYS SRL 

SLNMSM73T01A783P SOLANO
MASSIMO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

SVRDLA76C62G942T SEVERINO
ADELE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

SLNMSM73T01A783P SOLANO
MASSIMO

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

SVRDLA76C62G942T SEVERINO
ADELE

SVRDLA76C62G942T SEVERINO
ADELE

SLNMSM73T01A783P SOLANO
MASSIMO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE GENERALI
FASANO

SPESE INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE FASANO

SPESE GENERALI
GEOSYSTEMS SRL

SPESE DI PERSONALE
GEOSYSTEMS SRL

SPESE GENERALI
MAGGIO GEOSYSTEMS

SPESE DI PERSONALE
GEOSYSTEM SRL

SPESE GENERALI
MAGGIO GEOSYSTEMS

SPESE DI PERSONALE
GEOSYSTEM SRL

SPESE GENERALI GIUGNO
GEOSYSTEMS

SPESE GENERALI LUGLIO
GEOSYSTEMS

SPESE GENERALI LUGLIO
GEOSYSTEMS

SPESE GENERALI
TRASPORTO
GEOSYSTEMS

Importo
Pagamento

 640,00

 25.440,00

 1.638,00

 3.306,45

 449,28

 2.858,13

 373,12

 2.252,43

 707,62

 731,04

 1.950,00

 400,50

Quota
Privata

 160,00

 6.360,00

 409,50

 661,29

 112,32

 571,63

 93,28

 450,49

 176,90

 182,77

 487,50

 100,13

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

N.ro

560806

Data
Emiss.

08/07/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

Soggetto Destinatario

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE GENERALI
TRASPORTO
GEOSYSTEMS- alla quota
privata è stato aggiunto
l'importo di euro 255,52
per squadratura
pagamento

Importo
Pagamento

 230,44

Quota
Privata

 313,12

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Totali  66.879,71 267.517,39



16/06/2009 15:05Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200831/08/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 27 di 33

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02177071202 EUROWAYS SRL 
02177071202 EUROWAYS SRL 
01397560622 M.A.G.I. SRL 
00317370773 COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 
05690250724 AD COMPANY 
00317370773 COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 

01967100742 COPY & SERVICE SAS DI NISTRI ANGELO & C. 
01397560622 M.A.G.I. SRL 
02177071202 EUROWAYS SRL 

 25.440,00
 17.280,00
 38.400,00
 10.240,00

 5.088,00
 12.960,00

 2.400,00
 3.600,00
 9.600,00

 6.360,00
 4.320,00
 9.600,00
 2.560,00
 1.272,00
 3.240,00

 600,00
 900,00

 2.400,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

27409
571
569
567
566
321

25704
569
343

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 109.408,00

 15.600,00

 27.352,00

 3.900,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
CSSMRF38S53A893E CASSANO MARIA RAFFAELLA
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
TRSNLS44A25D508M TRISCIUZZI ANGELO SANTE
NSTNGL61B08D508F NISTRI ANGELO
PLMPRZ61R42E645T PALMISANO PATRIZIA
CRPGPP63L21D508E CARPARELLI GIUSEPPE
MZZGFR60L11I029Y MAZZOTTA GIANFRANCO
RSTRSO60P62D508R ROSATI ROSA
BGGCCT71T53B180X BOGGIA CONCETTA
LSISVN56H54D508L LISI SILVANA
MZZGNN51D01D508F MIZZI GIOVANNI
SCRMRA66E66D508Y SCARCIGLIA MARIA
BRBLRI80B65H501Y BARBARESI ILARIA
DCGRMI81H63L109T DE CEGLIA IRMA
BGLNNT78E58F205N BUGLIONE ANTONIETTA
NNSCRN74S44F915Y ANNESE CATERINA
MSSRRT75D50L049I MUSSARDO ROBERTA
CLNGPP65A41C424D CALIANDRO GIUSEPPINA
MSTLVR77E65A662K MASTRONARDI ELVIRA
CLCGPL75H07H096Z COLUCCI GIANPAOLO
DSRMNN81M59L109S DE SARIO MARIANNA
CSSMRF38S53A893E CASSANO MARIA RAFFAELLA
GBRCSN57R61A662H GIBERNA CASSANDRA
CHLMCL46L56E625N CHELOTTI MARCELLA

 2.252,43
 2.858,13
 3.306,45

 813,46
 6.365,55
 4.072,94

 559,57
 561,47

 3.490,03
 3.261,80

 733,54
 707,06
 726,43

 1.166,42
 721,87

 3.600,00
 3.360,00
 3.600,00
 3.600,00
 2.026,62
 4.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 4.000,13
 2.505,46
 4.599,00

 450,49
 571,63
 661,29
 203,36

 1.756,71
 1.018,24

 139,89
 140,35
 872,51
 815,45
 183,38
 176,77
 181,61
 291,61
 180,47
 900,00
 840,00
 900,00
 900,00
 506,66

 1.000,00
 1.000,00
 1.000,00
 1.000,00
 1.000,04

 626,76
 1.149,75

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

560803
560802
560801
12162
5608
3180
3180
3180
3180
3180
3179
3179
3179
3179
3179
507
506
505
504
503
479
478
477
476
459
459
459

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

FRNRNG43D19E205A FORNARO ARCANGELO
FRLCTD69L18A893G FIORIELLO CUSTODE
NCCFNC73H02L219E NACCI FRANCESCO
CNTGPP70R31D508P CANTANNA GIUSEPPE
BNCVTI66A15D508C BIANCHI VITO
CSSMRF38S53A893E CASSANO MARIA RAFFAELLA
GBRCSN57R61A662H GIBERNA CASSANDRA
CHLMCL46L56E625N CHELOTTI MARCELLA
FRNRNG43D19E205A FORNARO ARCANGELO
FRLCTD69L18A893G FIORIELLO CUSTODE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
SVRDLA76C62G942T SEVERINO ADELE
SLNMSM73T01A783P SOLANO MASSIMO
SVRDLA76C62G942T SEVERINO ADELE
SLNMSM73T01A783P SOLANO MASSIMO
SVRDLA76C62G942T SEVERINO ADELE

 3.409,92
 5.037,18
 6.505,00
 8.000,00
 8.000,00
 1.735,54
 2.194,56
 1.839,60
 2.291,04
 3.294,86

 230,44
 400,50
 731,04

 1.950,00
 707,62
 373,12
 449,28

 852,48
 1.259,24
 1.626,25
 2.000,00
 2.000,00

 433,88
 548,64
 459,90
 572,76
 823,72

 313,12
 100,13
 182,77
 487,50
 176,90
 93,28

 112,32

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

459
459
343
327
327
326
326
326
326
326

560806
560805
560804
560804
560803
560802
560801

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Totali  117.196,06  29.043,84

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

SLNMSM73T01A783P SOLANO MASSIMO
01967100742 COPY & SERVICE SAS DI NISTRI ANGELO & C. 
01530690740 CLICKFOTO DI BAGORDA FRNCESCO 
FRNRNG43D19E205A FORNARO ARCANGELO
04687800724 QUORUM ITALIA S.R.L. 
01618800740 ATLANTIDE SRL 
06610760727 TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 
03378490720 GIUSEPPE TANZI E FIGLI CARTOLERIA 
FCCGPP42E22A662T SANTACROCE CARTOLERIA DI
FICOCELLI GIUSEPPE 
06610760727 TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 
LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS ALBERTO
FRNRNG43D19E205A FORNARO ARCANGELO
CHLMCL46L56E625N CHELOTTI MARCELLA
LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS ALBERTO
RSCPLA72L01B737H RISCOSSO PAOLO
MRTMRA65P59A662O MARTINELLI MARIA
LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS ALBERTO
MRTMRA65P59A662O MARTINELLI MARIA
RSCPLA72L01B737H RISCOSSO PAOLO

 1.638,00
 640,00
 960,00

 1.152,00
 4.064,00
 3.312,00

 237,44
 1.354,27

 302,40

 252,00
 87,52

 666,00
 530,40
 864,86
 685,60

 1.617,28
 643,10
 902,27
 562,19

 409,50
 160,00
 240,00
 288,00

 1.016,00
 828,00
 59,36

 338,57
 75,60

 63,00
 21,88

 166,50
 132,60
 216,22
 171,40
 404,32
 160,78
 225,57
 140,55

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

56084
27406
7126
579
570
568
498
485
484

483
482
481
480
459
459
459
326
326
326

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Impresa
Impresa
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Totali  25.313,33  6.583,87

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

AD COMPANY 

ANNESE CATERINA

ATLANTIDE SRL 

BARBARESI ILARIA

BASCO CARMINE

BIANCHI VITO

BOGGIA CONCETTA

BUGLIONE ANTONIETTA

CALIANDRO GIUSEPPINA

CANTANNA GIUSEPPE

CARPARELLI GIUSEPPE

CASSANO MARIA RAFFAELLA

CHELOTTI MARCELLA

CLICKFOTO DI BAGORDA FRNCESCO 

COLUCCI GIANPAOLO

COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 

COPY & SERVICE SAS DI NISTRI ANGELO & C. 

DE CEGLIA IRMA

DE NIGRIS GAETANO

DE SARIO MARIANNA

EUROWAYS SRL 

FIORIELLO CUSTODE

FORNARO ARCANGELO

GIBERNA CASSANDRA

GIUSEPPE TANZI E FIGLI CARTOLERIA 

LIPPOLIS ALBERTO

LISI SILVANA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

05690250724

NNSCRN74S44F915Y

01618800740

BRBLRI80B65H501Y

BSCCMN74A01D801W

BNCVTI66A15D508C

BGGCCT71T53B180X

BGLNNT78E58F205N

CLNGPP65A41C424D

CNTGPP70R31D508P

CRPGPP63L21D508E

CSSMRF38S53A893E

CHLMCL46L56E625N

01530690740

CLCGPL75H07H096Z

00317370773

01967100742

DCGRMI81H63L109T

DNGGTN78E08A783X

DSRMNN81M59L109S

02177071202

FRLCTD69L18A893G

FRNRNG43D19E205A

GBRCSN57R61A662H

03378490720

LPPLRT49R10A149J

LSISVN56H54D508L

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 27.840,00

 3.600,00

 3.312,00

 3.600,00

 14.674,50

 8.000,00

 707,06

 3.600,00

 4.000,00

 8.000,00

 3.490,03

 16.854,02

 6.969,00

 960,00

 4.000,00

 43.200,00

 3.040,00

 3.360,00

 9.814,10

 4.000,00

 52.320,00

 16.227,50

 7.518,96

 5.394,96

 1.786,62

 2.549,06

 726,43

 6.960,00

 900,00

 828,00

 900,00

 3.668,63

 2.000,00

 176,77

 900,00

 1.000,00

 2.000,00

 872,51

 4.213,50

 1.742,25

 240,00

 1.000,00

 10.800,00

 760,00

 840,00

 2.453,52

 1.000,00

 13.080,00

 4.056,82

 1.879,74

 1.348,74

 446,65

 637,27

 181,61

 6.960,00

 900,00

 828,00

 900,00

 3.668,63

 2.000,00

 176,77

 900,00

 1.000,00

 2.000,00

 872,51

 4.213,50

 1.742,25

 240,00

 1.000,00

 10.800,00

 760,00

 840,00

 2.453,52

 1.000,00

 13.080,00

 4.056,82

 1.879,74

 1.348,74

 446,65

 637,26

 181,61

 27.840,00

 3.600,00

 3.312,00

 3.600,00

 14.674,50

 8.000,00

 707,06

 3.600,00

 4.000,00

 8.000,00

 3.490,03

 16.854,02

 6.969,00

 960,00

 4.000,00

 43.200,00

 3.040,00

 3.360,00

 9.814,10

 4.000,00

 52.320,00

 16.227,50

 7.518,96

 5.394,96

 1.786,62

 2.549,05

 726,43

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

M.A.G.I. SRL 

MARTINELLI MARIA

MASTRONARDI ELVIRA

MAZZOTTA GIANFRANCO

MIZZI GIOVANNI

MUSSARDO ROBERTA

NACCI FRANCESCO

NISTRI ANGELO

PALMISANO PATRIZIA

QUORUM ITALIA S.R.L. 

RISCOSSO PAOLO

ROSATI ROSA

SANTACROCE CARTOLERIA DI FICOCELLI
GIUSEPPE 

SCARCIGLIA MARIA

SEVERINO ADELE

SOLANO MASSIMO

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

TRISCIUZZI ANGELO SANTE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01397560622

MRTMRA65P59A662O

MSTLVR77E65A662K

MZZGFR60L11I029Y

MZZGNN51D01D508F

MSSRRT75D50L049I

NCCFNC73H02L219E

NSTNGL61B08D508F

PLMPRZ61R42E645T

04687800724

RSCPLA72L01B737H

RSTRSO60P62D508R

FCCGPP42E22A662T

SCRMRA66E66D508Y

SVRDLA76C62G942T

SLNMSM73T01A783P

06610760727

TRSNLS44A25D508M

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 116.000,00

 3.200,51

 4.000,00

 3.261,80

 1.166,42

 2.026,62

 6.505,00

 559,57

 561,47

 4.064,00

 1.604,30

 733,54

 302,40

 721,87

 1.887,94

 3.961,12

 758,28

 4.072,94

 29.000,00

 800,13

 1.000,00

 815,45

 291,61

 506,66

 1.626,25

 139,89

 140,35

 1.016,00

 401,07

 183,38

 75,60

 180,47

 471,99

 990,28

 189,57

 1.018,24

 29.000,00

 800,13

 1.000,00

 815,45

 291,61

 506,66

 1.626,25

 139,89

 140,35

 1.016,00

 401,08

 183,38

 75,60

 180,47

 471,99

 990,28

 189,57

 1.018,24

 116.000,00

 3.200,51

 4.000,00

 3.261,80

 1.166,42

 2.026,62

 6.505,00

 559,57

 561,47

 4.064,00

 1.604,30

 733,54

 302,40

 721,87

 1.887,94

 3.961,12

 758,28

 4.072,94

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  103.732,95 103.732,95 414.932,02  414.932,01
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